UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /PC-VP                  Quảng Ngãi, ngày 22 tháng 4  năm 2020

PHIẾU CHUYỂN

     Kính gửi: Sở Lao động - Thương binh và Xã hội

Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Quảng Ngãi chuyển đến Sở Lao động -

Thương binh và Xã hội:

Văn bản: Công văn số 411/SGDĐT-TCCB ngày 17/4/2020 của Sở Giáo

dục và Đào tạo về việc đề nghị cấp giấy chứng nhận bị thương đối với ông Võ

Ánh Tuyết (Kèm theo hồ sơ).

Đề nghị Sở Lao động - Thương binh và Xã hội nghiên cứu văn bản trên,

tham mưu UBND tỉnh./.

Nơi nhận:

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh (b/c);

- Sở Giáo dục và Đào tạo;

- Ông Võ Ánh Tuyết;

- VPUB: CVP. PCVP(KGVX), CBTH;

- Lưu VT, KGVX(HQ128).

Trương Minh Sang

		2020-04-22T08:52:14+0000
	tmsang@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-04-22T08:57:29+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-04-22T08:57:32+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature